
  

 

 

  

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, 

VOLTA AL CONFERIMENTO DI N. 2 (DUE) INCARICHI DI COLLABORAZIONE COORDINATA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO “PATTO TERRITORIALE DELL’ALTA FORMAZIONE PER LE IMPRESE 

(ART.14BIS DEL D.L. N. 152 DEL 06.11.2021)” CUP. F61B23000370006 – REFERENTE SCIENTIFICO: 

PROF. ANTONIO MESSENI PETRUZZELLI – REFERENTE AMMINISTRATIVO: DOTT.SSA ANTONELLA 

PALERMO 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s. m. i., recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTI  gli artt. 2222 e ss. del Codice civile; 

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO  il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, emanato 

con D.R. n. 265 del 20.04.2020; 

VISTO  il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di Bari”, 

emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007; 

VISTO il D.D. n. 464 del 17.09.2024, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, volto al conferimento di n. 2 (due) incarichi di collaborazione coordinata per lo 

svolgimento dell’attività di “Studio, analisi e individuazione delle criticità dei flussi 

documentali tra gli uffici coinvolti nelle procedure volte al conferimento di incarichi di lavoro 

autonomo, contratti di docenza  e borse di studio post-lauream e supporto all’analisi della 

documentazione complessiva ai fini della ottimizzazione e uniformazione degli standard 

documentali nell'ambito del progetto “PATTO TERRITORIALE DELL'ALTA FORMAZIONE 

PER LE IMPRESE (Decreto-Legge 6 novembre 2021, n. 152 art. 14-bis)” con particolare 

riferimento all’obiettivo della standardizzazione documentale e alla ottimizzazione delle 

tempistiche” (Posizione n. 1) e “Supporto alle attività di analisi e monitoraggio dei processi 

volti al conferimento di incarichi di lavoro autonomo, contratti di docenza e borse di studio 

erogati dal Politecnico di Bari. Supporto alla implementazione del modello organizzativo di 

condivisione documentale e analisi degli aspetti connessi alla tutela della riservatezza 

nell’ambito del progetto “PATTO TERRITORIALE DELL'ALTA FORMAZIONE PER LE 

IMPRESE (Decreto-Legge 6 novembre 2021, n. 152 art. 14-bis)” (Posizione n. 2) nell’ambito 

del progetto in epigrafe; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione “Albo on-line”, in data 18.09.2024 ed è consultabile sul sito 

anche successivamente al termine di scadenza del 27.09.2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva volta all’attribuzione di n. 2 (due) incarichi di 

collaborazione coordinata per lo svolgimento delle attività indicate in premessa, è così composta: 

   

  Prof. Giuseppe ACCIANI   Presidente 

Dott.ssa Luciana CAMPOBASSO  Componente 

Dott.ssa Chiara DE SANTIS   Componente 

http://www.poliba.it/


  

 

 

 Art. 2 – Per l’attività svolta dai componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto art. 1, non è 

previsto alcun compenso. 

 

Bari, li 

         Il Direttore Generale 

        Dott. Antonio ROMEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.P.A. 

Dott.ssa Nadia Giorgio 
Responsabile di Ufficio 

Dott.ssa Luciana Campobasso 
Responsabile di Settore 

Sig. Michele Dell Olio 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-30T10:59:31+0200
	Romeo Antonio




